
Cumhuriyet gazetesi alçaklıkta sınır tanımadı
FETÖ ve PKK'nın adeta sözcülüğüne soyunan Cumhuriyet gazetesi, bir algı operasyonunaFETÖ ve PKK'nın adeta sözcülüğüne soyunan Cumhuriyet gazetesi, bir algı operasyonuna
daha imza attı. 15 Temmuz darbe girişimini meşru kılan haberler yapan gazete, şimdide 15daha imza attı. 15 Temmuz darbe girişimini meşru kılan haberler yapan gazete, şimdide 15
Temmuz darbecileri ile 12 Eylül’de gözaltına alınan masum vatandaşları kıyasladı.Temmuz darbecileri ile 12 Eylül’de gözaltına alınan masum vatandaşları kıyasladı.
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Cumhuriyet gazetesi 15 Temmuz ve 12 Eylül'ü karşılaştırdı.Cumhuriyet gazetesi 15 Temmuz ve 12 Eylül'ü karşılaştırdı.

  

 

1 5 Temmuz darbe girişimi öncesinde darbeyi meşru kılan haberler yapan gazete, darbe
girişimi sonrasında da hem terör örgütü FETÖ, hem de PKK'yı masum gösteren yayınlarıyla

dikkati çekmişti. Gazetenin terör örgütlerinin sözcülüğü yapar gibi servis ettiği haberlerine bir
yenisi eklendi. TBMM İnsan Hakları Komisyonu’ndan Şenal Sarıhan’ın skandal açıklamalarını
sayfalarına taşıyan gazete 12 Eylül darbesi süreci ile 15 Temmuz ihanet girişimini karşılaştırdı.
12 Eylül’de gözaltına alınan vatandaşların fotoğrafı ile 15 Temmuz’da ihanet girişimine kalkışan
darbecilerin fotoğrafını birlikte sunan gazetenin bu paylaşımı tepki çekti.
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OHAL çığırtkanlığı

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından da pek çok kez örgüte kol kanat geren gazete,
'Darbecilerin yapmadığını AK Parti hükümeti yapıyor' şeklinde algı çalışmaları başlatarak,
darbecilerin hakkını savunmuştu.

OHAL'e tepki gösteren gazetede, yayınlanan KHK'lar için "Demokrasi boğuluyor" başlığı
atılmıştı. Darbeye kalkışan FETÖ'cüleri savunan gazete, "İki yeni Kanun Hükmünde Kararname
yayımladı. Kararnameye göre, 15 medya kuruluşu kapatıldı, 11 bin kişi ihraç edildi, rektör
seçimleri kaldırıldı, savunma kısıtlandı" ifadelerine yer vererek, FETÖ'ye yönelik bakış açısını
bir kez daha gözler önüne serdi.

Cumhuriyet Myanmar'daki tecavüzcü albayın sesi oldu!

12 Eylül 1980 darbesi: Utancın 37. yılı

Cumhuriyet gazetesinin sosyal medya paylaşımı.Cumhuriyet gazetesinin sosyal medya paylaşımı.
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#Cumhuriyet Gazetesi#Cumhuriyet Gazetesi
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#15 Temmuz#15 Temmuz

 

#12 eylül#12 eylül
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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